O Instituto de Estudos Superiores do Extremo Sul – IESES, considerando o disposto na delegação de competência estabelecida no item 18.1.f,
do Edital 001/2018, que abre o concurso público para a outorga de delegação de serviços notariais e registrais, pelo Poder Judiciário do Estado
do Ceará,

RESOLVE:

1. Convocar os seguintes candidatos a participarem da prova oral, sendo indicados o horário de início da prova e o limite de entrada na sala
de identificação, respeitado o dispondo no item 8 da portaria nº 023/2019, alterado pelo item 2 da portaria nº 024/2019, relacionados os
candidatos cadastrados até esta data com apresentação de recurso ao não deferimento de inscrição definitiva:

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO ORDEM
PROVA LIMITE DE ENTRADA

DIA HORA MIN DIA HORA MIN

ADAUTO LUCIO MAUES NAZARETH 311922363 541 18.02 09 00 18.02 08 10

ADELAIDE ANASTACIO MONTEIRO DE MENDONÇA 311075459 542 18.02 09 00 18.02 08 10

ADOLFO CELSO OLIVEIRA REGES 313205769 543 18.02 09 00 18.02 08 10

ADRIANO MARTINS DA SILVA 312505501 544 18.02 09 00 18.02 08 10

AIANA CERQUEIRA FITERMAN 312446661 545 18.02 09 00 18.02 08 10

AILTON LUIZ DO NASCIMENTO 311637532 546 18.02 09 00 18.02 08 10

AIRTON MORAES BARROS 313199988 547 18.02 09 00 18.02 08 10

AIRTON SOARES COSTA NETO 310619966 548 18.02 09 00 18.02 08 10

ALESSANDRA CARLA DE SOUZA FLÔR LAGO 314301626 549 18.02 09 00 18.02 08 10

ALEXANDRE ONOFRE MACHADO 313623277 550 18.02 09 50 18.02 09 00

ALINE OLIVEIRA DLUGOLENSKI LEITE 311084156 551 18.02 09 50 18.02 09 00

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO CEARÁ
TRIBUNAL DE JUSTIÇA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2018 - SERVIÇOS NOTARIAIS E REGISTRAIS

PORTARIA 026/2019 – DEFINE HORÁRIOS DA PROVA ORAL DE CANDIDATOS COM RECURSO AO NÃO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO
DEFINITIVA

ALLAN VIANA JÚNIOR 311828802 552 18.02 09 50 18.02 09 00

ANA ANGELICA BEZERRA CAVALCANTI 311867598 553 18.02 09 50 18.02 09 00

ANA BEATRIZ NUNES PAIVA DO AMARAL 311166371 554 18.02 09 50 18.02 09 00

ANA CAROLINA DEGANI DE OLIVEIRA 314264179 555 18.02 09 50 18.02 09 00

ANA CLARA AMARAL ARANTES BOCZAR 311320658 556 18.02 09 50 18.02 09 00

ANA PAULA MOREIRA RAYMUNDO 312534708 557 18.02 09 50 18.02 09 00

ANA RAFAELA LIMA 313485199 558 18.02 09 50 18.02 09 00

ANALICE FRANCO GOMES PARENTE 310775236 559 18.02 10 40 18.02 09 50

ANAMARIA ADERALDO LOBO 312907757 560 18.02 10 40 18.02 09 50

ANDRÉ LUIS SCALLA DE SOUZA 313376972 561 18.02 10 40 18.02 09 50

ANDRÉ LUIZ PORTO MARTINS 312870988 562 18.02 10 40 18.02 09 50

ANDRÉ PRUDENTE EDDINE 311135269 563 18.02 10 40 18.02 09 50

ANDRÉA EXPÓSITO BACELAR NUNES LINS 311594482 564 18.02 10 40 18.02 09 50

ANDREA MARIA PEDROSA SILVA JALES 310217286 565 18.02 10 40 18.02 09 50

ARIANE ALMEIDA CRO BRITO 310175630 566 18.02 10 40 18.02 09 50

ARQUIMEDES BUCAR LAGES CARVALHO 310768475 567 18.02 10 40 18.02 09 50

ATALANE MONTEIRO DE ALENCAR CORTEZ 310185182 568 18.02 11 30 18.02 10 40

BARBARA PEREIRA SARAIVA 310880692 569 18.02 11 30 18.02 10 40

BRENNO BESSA SOUZA 310348296 570 18.02 11 30 18.02 10 40

BRICIA VIEIRA NEPOMUCENO 312901272 571 18.02 11 30 18.02 10 40

BRIGINA VIEIRA NEPOMUCENO 312902507 572 18.02 11 30 18.02 10 40

BRUNA BAGGIO CROCETTA 311452868 573 18.02 11 30 18.02 10 40

BRUNO DE OLIVEIRA PEREIRA 311184823 574 18.02 11 30 18.02 10 40

BRUNO GABRIEL DE SOUZA LUCIANO 313245320 575 18.02 11 30 18.02 10 40

BRUNO OLIVEIRA ORNELAS 311276822 576 18.02 11 30 18.02 10 40

BRUNO SAMPAIO DA COSTA 310094770 577 18.02 12 20 18.02 11 30

TJ                     TJCE 001/2018                                                                                                                                                                     Página 2

CARLOS ALBERTO GOMES MACHADO 312258196 578 18.02 12 20 18.02 11 30

CARLOS ALBERTO PEREIRA 311133452 579 18.02 12 20 18.02 11 30

CARLOS AUGUSTO GOES MOTA 313270880 580 18.02 12 20 18.02 11 30

CARLOS VLADIMIR DA FROTA 310795338 581 18.02 12 20 18.02 11 30

CAROLINA GRAZIELA SOUZA MENDES ROBERTO 311365967 582 18.02 12 20 18.02 11 30

CAROLINA MIRANDA MOTA FERREIRA 312417424 583 18.02 12 20 18.02 11 30

CÁSSIO ROMESZ 310095841 584 18.02 12 20 18.02 11 30

CRISTIANE BERENICE DIAS 314280633 585 18.02 12 20 18.02 11 30

DALTON LEMOS CALHEIROS 311182155 586 18.02 15 00 18.02 14 10

DANIEL ALVES DE OLIVEIRA 312892396 587 18.02 15 00 18.02 14 10

DANIEL FERREIRA JORDAO 313386629 588 18.02 15 00 18.02 14 10

DANIELLE BORTOLOTO DA SILVA 313778468 589 18.02 15 00 18.02 14 10

DÉBORA MUHL 312240687 590 18.02 15 00 18.02 14 10

DEVGI BRUNO DE SOUSA TEIXEIRA 311068643 591 18.02 15 00 18.02 14 10

DIEGO D'ANGELO WANTUIL PAPI 310226706 592 18.02 15 00 18.02 14 10

EDUARDO MENEZES DE OLIVEIRA 310207574 593 18.02 15 00 18.02 14 10

EDUARDO SOARES LINS DE CARVALHO 311802465 594 18.02 15 00 18.02 14 10

ELAYNE MORAIS DE MAGALHÃES 310470300 595 18.02 15 50 18.02 15 00

ELCIO LIMA DO PRADO 311677157 596 18.02 15 50 18.02 15 00

ELIANE DELMONDES DE SOUSA 312164182 597 18.02 15 50 18.02 15 00

ELINE DE OLIVEIRA SOUZA 310481333 598 18.02 15 50 18.02 15 00

EMANUELY VLÁDIA MOTA PALHANO 312215823 599 18.02 15 50 18.02 15 00

EMERSON ALVES DE ALMEIDA 311165127 600 18.02 15 50 18.02 15 00

EMERSON PANTOJA DE ALFAIA 312036416 601 18.02 15 50 18.02 15 00

EMIR FERREIRA CHACUR 310060226 602 18.02 15 50 18.02 15 00

EMMANUELLE KERTH DE NOROES MILFONT 313075494 603 18.02 15 50 18.02 15 00

TJ                     TJCE 001/2018                                                                                                                                                                     Página 3

ERICKA JULIO BATITUCCI 313814615 604 18.02 16 40 18.02 15 50

EZEQUIEL MORAIS DE OLIVEIRA 310209394 605 18.02 16 40 18.02 15 50

FABIA SOARES GONDIM 310136617 606 18.02 16 40 18.02 15 50

FÁBIO FERRO FONTES 310318164 607 18.02 16 40 18.02 15 50

FELIPE GABRIEL DE OLIVEIRA 311581708 608 18.02 16 40 18.02 15 50

FELIPE GOMES DE PAULA 310149694 609 18.02 16 40 18.02 15 50

FELIPE NOGUEIRA CADENGUE DE LUCENA 314338772 610 18.02 16 40 18.02 15 50

FELLIPE VILAS BÔAS FRAGA 310513605 611 18.02 16 40 18.02 15 50

FERNANDA BELOTTI ALICE 313172910 612 18.02 16 40 18.02 15 50

FERNANDA OLINDA ARAÚJO 311285570 613 18.02 17 30 18.02 16 40

FERNANDO RAFAEL ZILIO RENOFIO 311006604 614 18.02 17 30 18.02 16 40

FLAVIO HENRIQUE SILVA POZZOBON 312371674 615 18.02 17 30 18.02 16 40

FRANCINATO MENEZES DE SOUSA OLIVEIRA 310675472 616 18.02 17 30 18.02 16 40

FRANCISCA NARJANA DE ALMEIDA BRASIL 310162291 617 18.02 17 30 18.02 16 40

FRANCISCA TAYANNE DOS SANTOS ALEXANDRE 312540109 618 18.02 17 30 18.02 16 40

FRANCISCO ALYSSON COSTA GOMES 311940162 619 18.02 17 30 18.02 16 40

FRANCISCO EDILSON LESSA NOGUEIRA FILHO 311983478 620 18.02 17 30 18.02 16 40

FRANCISCO JOSÉ DE FREITAS NASCIMENTO 313244187 621 18.02 17 30 18.02 16 40

FRANCISCO JOSE LEITE PINHEIRO 310787526 622 18.02 18 20 18.02 17 30

FRANK AUGUSTO DE OLIVEIRA 310897423 623 18.02 18 20 18.02 17 30

FREDERICO HEBERTH CARVALHO DE SANTANA 311375298 624 18.02 18 20 18.02 17 30

GARDENIA COELHO VELOSO 311381189 625 18.02 18 20 18.02 17 30

GILK DA SILVA SANTOS 313079193 626 18.02 18 20 18.02 17 30

GILMAR DA SILVA FRANCELINO 311364248 627 18.02 18 20 18.02 17 30

GISLANE BONFIM SANTOS 310259562 628 18.02 18 20 18.02 17 30

GLEDSON CAVALCANTE DE SOUZA 310012290 629 18.02 18 20 18.02 17 30

TJ                     TJCE 001/2018                                                                                                                                                                     Página 4

GUSTAVO HENRIQUE DE MORAES GOMES 312089664 630 18.02 18 20 18.02 17 30

GUSTAVO HENRIQUE PINHO DE AQUINO 311670491 631 19.02 09 00 19.02 08 10

GUSTAVO RODRIGUES DOS SANTOS LIMA 310241126 632 19.02 09 00 19.02 08 10

GUSTAVO TEIXEIRA VILARINHO 311808978 633 19.02 09 00 19.02 08 10

HELBER CREPALDI REIS 310089711 634 19.02 09 00 19.02 08 10

INGRID GIL SALES CARVALHO 310153753 635 19.02 09 00 19.02 08 10

IRLEY CARLOS SIQUEIRA QUINTANILHA DO
NASCIMENTO 311759288

636 19.02 09 00 19.02 08 10

ÍVANO CORRÊA DE CARVALHO 313894166 637 19.02 09 00 19.02 08 10

JACQUELINE MARIA SOARES DE ANDRADE 310090375 638 19.02 09 00 19.02 08 10

JAMILLE MORAIS DE SIQUEIRA 310942221 639 19.02 09 00 19.02 08 10

JEFERSON GALVÃO DE MELO 313518543 640 19.02 09 50 19.02 09 00

JERONIMO BARBOSA DE SOUZA NETO 313229151 641 19.02 09 50 19.02 09 00

JOÃO FRANÇA DA SILVA JÚNIOR 311345545 642 19.02 09 50 19.02 09 00

JOÃO HENRIQUE VASCONCELLOS DE MORAES
PEREIRA FERRO 310654562

643 19.02 09 50 19.02 09 00

JOSE AFRANIO FEITOSA SILVA 310002274 644 19.02 09 50 19.02 09 00

JOSE ELIAS DE ALBUQUERQUE MOREIRA 311755301 645 19.02 09 50 19.02 09 00

JOSE HUDSON SOARES DE ARAUJO JUNIOR 313363713 646 19.02 09 50 19.02 09 00

JOSÉ ILTON LIMA MOREIRA 312854833 647 19.02 09 50 19.02 09 00

JOSÉ IZECIAS DE OLIVEIRA 310584351 648 19.02 09 50 19.02 09 00

JOSÉ MARIA DA SILVA 312702453 649 19.02 10 40 19.02 09 50

JOSE SODRE FERREIRA NETO 311748299 650 19.02 10 40 19.02 09 50

JUCELIA FATIMA SEIDLER 312101836 651 19.02 10 40 19.02 09 50

JULIA PARREIRAS MARTINS 310290963 652 19.02 10 40 19.02 09 50

JULIO CESAR BRITO DE LIMA 310549847 653 19.02 10 40 19.02 09 50

JULIO JOSE SILVA NASCIMENTO 312372160 654 19.02 10 40 19.02 09 50

TJ                     TJCE 001/2018                                                                                                                                                                     Página 5

KADMO SILVA RIBEIRO 312628133 655 19.02 10 40 19.02 09 50

KARINA CECILIA BARCELOS 311359791 656 19.02 10 40 19.02 09 50

KARINA DA SILVA GODINHO 311515532 657 19.02 10 40 19.02 09 50

KARINA NÚBIA DE OLIVEIRA 310588166 658 19.02 11 30 19.02 10 40

KÁRITA KAROLINE GUANABARA TEIXEIRA 311665864 659 19.02 11 30 19.02 10 40

LAIS BUGANEME BELO 310944121 660 19.02 11 30 19.02 10 40

LAIS SITONIO MAIA 310984919 661 19.02 11 30 19.02 10 40

LARISSA DE FIGUEIREDO ALVES AGUIAR 310122348 662 19.02 11 30 19.02 10 40

LARISSE MOURA SILVA 311277112 663 19.02 11 30 19.02 10 40

LAYANNE ARAUJO SOUSA 311398112 664 19.02 11 30 19.02 10 40

LEONARDO FLORENCIO PEREIRA 314302303 665 19.02 11 30 19.02 10 40

LEONARDO PORDEUS BARROSO 311537479 666 19.02 11 30 19.02 10 40

LETÍCIA CAMARGO CARVALHO 310046238 667 19.02 12 20 19.02 11 30

LIVIA MARIA BANDEIRA ALENCAR 311587395 668 19.02 12 20 19.02 11 30

LUAN CEZAR ENGELS 313279526 669 19.02 12 20 19.02 11 30

LUCAS CAMPOS SALMERON DANTAS 311197403 670 19.02 12 20 19.02 11 30

LUCAS FRANCISCO FREGOLENTE SANTORSULA 313756234 671 19.02 12 20 19.02 11 30

LUCAS PALHANO DE ALBUQUERQUE 313551583 672 19.02 12 20 19.02 11 30

LUCIANO BEZERRA FURTADO 310906812 673 19.02 12 20 19.02 11 30

LUCIANO MAURICIO DOS SANTOS 313704796 674 19.02 12 20 19.02 11 30

LUCIENE FRANCISCA DE SOUZA JESUS 312345104 675 19.02 12 20 19.02 11 30

LUCIO FLAVIO DIAS LOPES PORTELA 311556723 676 19.02 15 00 19.02 14 10

LUIZ ANTÔNIO ALMEIDA LIBERATO 310409177 677 19.02 15 00 19.02 14 10

LUIZ AUGUSTO DO COUTO CHAGAS 310605874 678 19.02 15 00 19.02 14 10

LUIZ DO CARMO CLETO ROCHA FILHO 310240101 679 19.02 15 00 19.02 14 10

LUIZ GUSTAVO GIBRAM MACHADO 311850246 680 19.02 15 00 19.02 14 10

TJ                     TJCE 001/2018                                                                                                                                                                     Página 6

LUMA STUDART FONTENELE 312126137 681 19.02 15 00 19.02 14 10

MANOEL GOMES LEITE 312263481 682 19.02 15 00 19.02 14 10

MARCELLA CARVALHO LOPES LIMA DE OLIVEIRA 313097487 683 19.02 15 00 19.02 14 10

MARCELO LESSA DA SILVA 312151506 684 19.02 15 00 19.02 14 10

MARCELO MATTA FERRO 311849358 685 19.02 15 50 19.02 15 00

MARCOS ANTONIO SANTANA BARBOSA CAMPOS 310697617 686 19.02 15 50 19.02 15 00

MARCOS DUANNE BARBOSA DE ALMEIDA 311228430 687 19.02 15 50 19.02 15 00

MARCOS PAULO DE ALVARENGA PINTO 311268644 688 19.02 15 50 19.02 15 00

MARCOS VINICIUS ALVES VELOSO 312077354 689 19.02 15 50 19.02 15 00

MARGARETH VIEIRA E SILVA 312336697 690 19.02 15 50 19.02 15 00

MARIA CRISTINA GARCIA 310237957 691 19.02 15 50 19.02 15 00

MARIA GORETE COSTA NOGUEIRA LEAL 312967892 692 19.02 15 50 19.02 15 00

MARIA YANNIE ARAUJO MOTA 311419119 693 19.02 15 50 19.02 15 00

MARVIO FRANCISCO DOURADO BARBOSA 312850517 694 19.02 16 40 19.02 15 50

MICHAEL ISOPPO COELHO 314022150 695 19.02 16 40 19.02 15 50

MICHEL FIGUEIREDO DA SILVEIRA 310092171 696 19.02 16 40 19.02 15 50

MICHELA ALMEIDA DE FARIAS 313329125 697 19.02 16 40 19.02 15 50

MURILO CARDOSO ROESBERG MENDES 310761815 698 19.02 16 40 19.02 15 50

MURILO LEONE CASADEI 310093381 699 19.02 16 40 19.02 15 50

NAFÉ DE JESUS DE OLIVEIRA 312464677 700 19.02 16 40 19.02 15 50

NATAL RODRIGUES CHAGAS 310837661 701 19.02 16 40 19.02 15 50

NATALIA ALENCAR MEIRA 311031821 702 19.02 16 40 19.02 15 50

NATALIA ESTER BEZERRA 313258245 703 19.02 17 30 19.02 16 40

NATHALIA MARIA ARAUJO DE OLIVEIRA 310628941 704 19.02 17 30 19.02 16 40

NATHALIA MEDEIROS SARTORI DA CONCEIÇÃO 311422203 705 19.02 17 30 19.02 16 40

NAURIMAR ADRIANO DOMINGOS DA ANUNCIAÇÃO
LACERDA 311086755

706 19.02 17 30 19.02 16 40

TJ                     TJCE 001/2018                                                                                                                                                                     Página 7

OTONIEL DA SILVA DE SOUZA 313976218 707 19.02 17 30 19.02 16 40

PATRÍCIA BARROS FERREIRA 312018754 708 19.02 17 30 19.02 16 40

PAULO MACHADO DOS SANTOS 311003150 709 19.02 17 30 19.02 16 40

RAFAELA PACHECO NUNES 313602719 710 19.02 17 30 19.02 16 40

RAISSA SILVA REIS 311292301 711 19.02 17 30 19.02 16 40

RAÍZA BANDEIRA DE MELLO AMARAL 313402674 712 19.02 18 20 19.02 17 30

RENAN CAVALCANTE MAGALHÃES 310446363 713 19.02 18 20 19.02 17 30

RENAN RIBEIRO VIEIRA 312970431 714 19.02 18 20 19.02 17 30

RICARDO BARBOSA SILVA 311580288 715 19.02 18 20 19.02 17 30

RICARDO FRAGOSO MODESTO CHAVES 313956596 716 19.02 18 20 19.02 17 30

RICARDO RIGOTTI ALICE 311703714 717 19.02 18 20 19.02 17 30

RICHARD FREITAS PASSADA 313721124 718 19.02 18 20 19.02 17 30

RODRIGO BLUM 311404199 719 19.02 18 20 19.02 17 30

ROSEANE VASCONCELOS DE OLIVEIRA 310148220 720 19.02 18 20 19.02 17 30

SARA SÔNIA PARAGUAI E ALVES SILVA 313309210 721 20.02 09 00 20.02 08 10

SILVERIO LIMA MOTA 310244914 722 20.02 09 00 20.02 08 10

SYBELLE STEVAN DUARTE 313494136 723 20.02 09 00 20.02 08 10

THAÍS VASCONCELOS DANTAS CANGUSSU 313654570 724 20.02 09 00 20.02 08 10

THALES CAVALCANTE LINHARES 310896185 725 20.02 09 00 20.02 08 10

THIAGO ANSELMO GUIMARAES 312054405 726 20.02 09 00 20.02 08 10

THIAGO ELIZIO LIMA PESSOA 310460916 727 20.02 09 00 20.02 08 10

THOMAZ DE OLIVEIRA PINHEIRO 310202163 728 20.02 09 00 20.02 08 10

TIAGO BRUNO BRUCH 311407337 729 20.02 09 00 20.02 08 10

TIAGO GOMES BENITEZ DOS SANTOS 312723488 730 20.02 09 50 20.02 09 00

VALDEMIR BATISTA DO NASCIMENTO SILVA 311220529 731 20.02 09 50 20.02 09 00

VALERIA HELENA CASTRO FERNANDES DE
ALMEIDA SILVA 313174400

732 20.02 09 50 20.02 09 00

TJ                     TJCE 001/2018                                                                                                                                                                     Página 8

VANESSA BRODT MARTINS 312513689 733 20.02 09 50 20.02 09 00

VANESSA PORTELA BARBOSA ZANINI 311876201 734 20.02 09 50 20.02 09 00

WESLLEY MARQUES LEITE 310104484 735 20.02 09 50 20.02 09 00

WILSON COELHO MENDES 313188751 736 20.02 09 50 20.02 09 00

YSLA MAYARA TAVARES SANTOS 312682509 737 20.02 09 50 20.02 09 00

YURI ANDRADE CZOVNY 311688469 738 20.02 09 50 20.02 09 00

ZARA LUCIA GALVÃO IGNÁCIO 310329311 739 20.02 10 40 20.02 09 50

2. Os candidatos inscritos para duas modalidades de ingresso e que já possuam deferimento em uma das modalidades (não objeto de recurso),
constam da portaria nº 025/2019 e, portanto, farão prova no dia e horário indicado na mesma.

3. Os candidatos cujo recurso ou liminar seja recebido após esta data, farão prova no dia 20 de fevereiro de 2019, na sequência dos horários já
definidos.

4. Os procedimentos, pontos de sorteio e local de prova definidos em portarias anteriores são aplicáveis aos candidatos aqui convocados.

Florianópolis (SC), 01 de fevereiro de 2019.

Gilson Luiz Leal de Meireles
Coordenador do Concurso no IESES

TJ                     TJCE 001/2018                                                                                                                                                                     Página 9